
東鯱城会会員各位

会長 寺園敏幸

社会奉仕委員 森　好江

　東鯱城会々員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃は

当会の活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

　さて、東鯱城会では『なごやかハウス出来町』にてのボランティア活動を二十数年に

わたり行って参りました。本年度もこの活動を維持・継続するために、皆様のご協力を

賜りたくご案内を申し上げます。

　活動内容と日時は下記を予定しております。現在ご協力を賜っている皆様には、引き

続き継続をお願い申し上げるとともに、さらに多くの皆様にもご協力をお願いしたく、

ご都合の良い内容・日程をお選び頂きご参加賜りますよう心よりお願い申し上げます。

　なお、コロナウイルス感染防止のため、5月31日まではボランティア活動を中止と

致しておりますのでご承知おき願います。

現在、ご協力いただいている方は、参加申込書の提出は必要ありません。

記

喫茶の部： 清掃の部：

　喫茶提供の手伝い 　ロビー･階段･廊下の清掃

　第2火曜日　13:30～15:00 　第1火曜日　14:00～14:30

　第4火曜日　13:30～15:00 　第3火曜日　14:00～14:30

　第2水曜日　14:00～14:30

　第4水曜日　14:00～14:30

「なごやかハウス出来町」 連絡先：33期 　森　　好江　

  ボランティア参加申込書 32期 　中島　文子　

申込締切：5月14日までに申込書を提出、またはお電話をお願いします。

ご参加頂ける開催曜日の右欄に〇印をご記入ください。

　　　　期

電話番号　　　　　－　　　　　－　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　

　第2水曜日

令和4年4月16日

『なごやかハウス出来町』ボランティア活動へのお誘い

切り取り

　第2火曜日

　第4火曜日

喫茶の部

　第1火曜日

　第3火曜日 　第4水曜日

清掃の部


